СОВЕТ

Нивского сельского поселения Павлоградского

 муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2025                                                                                                      № 290

О внесении изменений в Положение о порядке установления, выплаты и

перерасчета пенсии за выслугу лет в Нивском сельском поселении

Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное

решением Совета Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

от 26.04.2010 года № 244

 В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2018 № 350-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий», устанавливающий

размер фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости, Уставом

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района

Омской области, Совет Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

I. Внести изменения в Положение о порядке установления, выплаты и

перерасчета пенсии за выслугу лет в Нивском сельском поселении

Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное

решением Совета Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области  от 26.04.2010 года № 244 «Об

утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета

пенсии за выслугу лет в Нивском сельском поселении Павлоградского

муниципального района Омской области» (далее – Положение):

 1. в абзаце 2 пункта 6 точку заменить запятой;

 2. пункт 6 дополнить текстом следующего содержания:

«с 1 января 2025 года - 7 567 рублям 33 копейкам, с 1 января 2026

года - 8 134 рублям 88 копейкам, с 1 января 2027 года - 8728 рублям 73

копейкам.
II. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

III. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом

Нивского сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского

сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                        Е.Г. Бохан